

Tordrup Holding Ringkøbing ApS
Ved Fjorden 13, 6950 Ringkøbing

CVR-nr. 40 90 86 25

Årsrapport

29. oktober 2019 - 31. juli 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. december 2020.

Heidi Tordrup
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 29. oktober 2019 - 31. juli 2020	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Tordrup Holding Ringkøbing ApS Ved Fjorden 13 6950 Ringkøbing
	CVR-nr.: 40 90 86 25
	Hjemsted: Ringkøbing-Skjern
	Regnskabsår: 29. oktober - 31. juli
Direktion	Heidi Tordrup
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Birkmosevej 20 A, 1. 6950 Ringkøbing
Bankforbindelse	Vestjysk Bank, Torvet 2, 6950 Ringkøbing
Dattervirksomhed	Tordrup Ejendomme ApS, Ringkøbing-Skjern

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten er at eje anparter i andre selskaber og anden investering.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -15.090 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 290.260 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har i det første regnskabsår erhvervet samtlige kapitalandele i Tordrup Ejendomme ApS for 24.560 t.kr. Erhvervelsen er sket som led i generationsskifte af tidligere privatdrevet udlejningsvirksomhed.

Kapitalandelene er indledningsvist finansieret ved gældsbev, som efterfølgende er nedbragt ved modtagelse af ordinært udbytte fra datterselskabet Tordrup Ejendomme ApS. Der resterer herefter en langfristet gæld til selskabets direktør og kapitalejer.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	29/10 2019 - 31/7 2020
Bruttotab	-15.090
1 Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	304.187
2 Øvrige finansielle omkostninger	-289
Resultat før skat	288.808
3 Skat af årets resultat	1.452
Årets resultat	290.260
 Forslag til resultatdisponering:	
Udbytte for regnskabsåret	55.300
Overføres til overført resultat	234.960
Disponeret i alt	290.260

Balance

Aktiver		
<u>Note</u>		<u>31/7 2020</u>
Anlægsaktiver		
4	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	<u>5.364.501</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>5.364.501</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>5.364.501</u>
Omsætningsaktiver		
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	<u>57.684</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>57.684</u>
	Likvide beholdninger	<u>74.617</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>132.301</u>
	Aktiver i alt	<u>5.496.802</u>

Balance

Passiver	31/7 2020
Note	<u>31/7 2020</u>
Egenkapital	
5 Virksomhedskapital	40.000
6 Overført resultat	234.960
Foreslået udbytte for regnskabsåret	55.300
Egenkapital i alt	<u>330.260</u>
Gældsforpligtelser	
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	5.004.371
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>5.004.371</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder	99.689
Selskabsskat	56.232
Anden gæld	6.250
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>162.171</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>5.166.542</u>
Passiver i alt	<u>5.496.802</u>
7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	
8 Eventualposter	
9 Nærtstående parter	

Noter

	29/10 2019 - 31/7 2020		
1. Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed			
Andel af overskud i dattervirksomhed	304.187		
	304.187		
2. Øvrige finansielle omkostninger			
Andre finansielle omkostninger	289		
	289		
3. Skat af årets resultat			
Skat af årets resultat	-1.452		
	-1.452		
	<u>31/7 2020</u>		
4. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed			
Kostpris 29. oktober 2019	24.560.314		
Kostpris 31. juli 2020	24.560.314		
Årets resultat	304.187		
Udbytte	-19.500.000		
Opskrivninger 31. juli 2020	-19.195.813		
Regnskabsmæssig værdi 31. juli 2020	5.364.501		
Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Tordrup Ejendomme ApS, Ringkøbing-Skjern	100 %	5.364.501	309.738
		5.364.501	309.738

Noter

31/7 2020

5. Virksomhedskapital

Virksomhedskapital 29. oktober 2019	40.000
	<u>40.000</u>

6. Overført resultat

Årets overførte overskud eller underskud	234.960
	<u>234.960</u>

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabets anparter i Tordrup Ejendomme ApS er pantsat til sikkerhed for selskabets samt datterselskabets mellemværende med Vestjysk Bank.

Selskabet har afgivet tilbagetrædelseserklæring overfor Vestjysk Bank for selskabets til enhver tid værende tilgodehavende hos Tordrup Ejendomme ApS.

8. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter og udbytter.

9. Nærtstående parter

Følgende kapitalejere er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af selskabskapitalen:

Heidi Tordrup, Ved Fjorden 13, 6950 Ringkøbing